K78-16 МАЛОГАБАРИТНЫЕ
ВЫСОКОЧАСТОТНЫЕ
ФОЛЬГОВЫЕ
ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЕ
КОНДЕНСАТОРЫ
_______________________________________________________   SMALL HIGN-FREQUENCY POLYPROPYLENE FILM FOIL CAPACITORS
Технические
условия:  АДПК. 673635.003 ТУ

Конденсатор
К78-16 - 100 В - 0,1 мкФ - ± 10%
Ordering example:
Capacitor K78-16 - 100 V - 0,1 µF - ± 10%
Размеры, мм   /   Dimensions, mm Сном, мкФ
Cr, µF  Lmax  Bmax  Hmax  A
Масса, г
Mass, g
max
0.0010
0.0015
0.0022
7.1  0.5
0.0047
9  5.0  5.0 ± 0.6
0.8
0.010  11  7.5 ± 0.75  1.0
0.022  13
5.6
9.0
10.0 ± 0.75  1.2
0.047  16  6.7  12.0  12.0 ± 0.9  2.0
0.1  18  7.5  14.0  15.0 ± 0.9  3.0
Зависимость допускаемой амплитуды переменного синусоидального напряжения или амплитуды переменной
синусоидальной составляющей пульсирующего напряжения Uf от частоты f
Permissible amplitude of AC sinusoidal voltage or amplitude of AC sinusoidal component of ripple voltage Uf as a
function of frequency f
10
1,5 2,2 3,3 4,7 6,8
10
1,5 2,2 3,3 4,7 6,8
10-3 -2 -1
Cном
мкФ
10 10 10 10 10 101 2 3 4 5 6
f
Гц
t
T=1/ f
10
8